



فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریایی کیش :

## رسالت رسانه تنویر افکار عمومی و فرهنگ سازی در جامعه است



**اقتصاد کیش -** سرهنگ " علی اصغر جمالی " همکار رسانه های نیروی انتظامی را به عنوان بازوی توانمند و همراه همیشگی نیروی انتظامی در برقراری نظم و امنیت در جامعه دانست و گفت: رسالت رسانه تنویر افکار عمومی و آگاهی بخشی و فرهنگ سازی در جامعه است.

وی افزود: پلیس بسا رویکرد اجتماعی خود تلاش می کند که آسیب ها و جرایم اجتماعی جامعه را مورد رصد قرار دهد و همچنین در راستای آموزش و پیشگیری از اقدام جرایمی نمایانند که در این راستا نقش رسانه در تنویر افکار عمومی بسیار مهم است و برای رسیدن به امنیت پایدار و احساس امنیت در جامعه باید بستری امن و سالم فراهم شود که این امر در سایه تعامل پلیس با رسانه ها محقق می شود.

به گفته رئیس پلیس کیش رسانه های بازوی توانمند پلیس در ارتقاء احساس امنیت در جامعه محسوب می شوند و می توانند با انعکاس فعالیت ها و اقدامات هدفمند پلیس در حوزه های مختلف مأموریتی، مردم را همراه و همیار پلیس کنند. سرهنگ جمالی نقش رسانه ها را در این زمینه بسیار حائز اهمیت دانست و گفت: رسانه ها به کمک می کنند که اقدامات ماسرعت بیشتری داشته باشد و به لحاظ روانی بستر مناسبی را در جامعه فراهم می کنند تا پلیس نقش تاثیر گذار تری در جامعه داشته باشد. جمالی ادامه داد: اولویت رویکرد جامعه محوری و مردم مداری پلیس پیشگیری اجتماعی است و انتشار اخبار با محتوای پیشگیری، آموزش، اطلاع رسانی بسیار اثر گذار است لذا می توان از ظرفیت رسانه ها در راستای همان رویکرد ناجا، جهت پیشگیری از آسیب های اجتماعی و افزایش امنیت اجتماعی بهره گرفت این مقام نظامی با اشاره به نقش رسانه در تحقق امنیت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم افزود: رسانه ها با همکاری پلیس به آگاه سازی شهروندان و ارائه هشدارها و توصیه های پلیسی، شهروندان را نسبت به جرائم آگاه و امنیت روانی مردم را بالای برزند. وی ادامه داد: همانطور که جامعه در حال پیشرفت و ترقی در علوم مختلف می باشد، متناسب با این رویداد جرایم و آسیب های اجتماعی نوظهوری در جامعه نیز گسترش پیدا می کند و رسانه به عنوان قدرت برتر در مقابله با جنگ نرم توانسته است به خوبی عمل کند و نسبت به آگاهی بخشی به خانواده ها گام های بلندی بردارد.

سرهنگ جمالی با اشاره به اینکه تمام پیشرفت های اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و سیاسی در سایه امنیت صورت می پذیرد، اظهار داشت: رسانه ها با پوشش خبری و انتشار عملکرد و اقدامات مثبت نیروی انتظامی در برخورد با مخالان نظم و امنیت باعث افزایش ضریب احساس امنیت در بین شهروندان شدند.

رئیس پلیس کیش افزود: با توجه به وسعت و عمق اثر گذاری رسانه ها در جوامع و افراد، هم می توانند یک فرصت و هم بعنوان یک تهدید محسوب شوند که رویکرد مدیران و فعالان رسانه ای از یک سو و سطح سواد رسانه ای مخاطبین از سوی دیگر همراه با نظارت های رسمی متولیان امر در اثر گذاری رسانه ها بسیار موثر است.

فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریایی کیش تاکید کرد: نوع انتشار اخبار و وقایع بایستی به نحوی باشد که جاذبه لازم را برای مخاطب ایجاد نماید و ضمن ارائه اطلاعات لازم در افزایش ضریب اعتماد عمومی و تسکط به حوزه رفتاری خود واکنش مثبتی داشته باشد که این مهم رسالت خیر رسانی را بسیار حساس می کند.

رئیس بیمارستان کیش :

## ۱۰۰ بیمار نیازمند انسولین در کیش زندگی می کنند



**اقتصاد کیش -** رئیس بیمارستان کیش گفت: ۱۰۰ بیمار نیازمند انسولین در کیش زندگی می کنند و ماهانه ۴۰۰ عدد انسولین نیاز دارند. دکتر مصطفی ناعلمی نژاد از اختصاص ۱۰۰ عدد انسولین قلمی از نوع (نورویید و لانتوس) مورد نیاز بیماران دیابتی در کیش خبر داد. وی با اشاره به سهمیه ای شدن انسولین قلمی در کشور، گفت: انسولین قلمی از نوع نورویید و لانتوس از سوی دانشگاه علوم پزشکی کیش همزمان با کیش اختصاص پیدا کرده و قول تخصیص ۲۰۰ عدد انسولین دیگر هم تا هفته آینده

سرپرست طرح توسعه میدان گازی کیش خبر داد:

## اتصال جزیره کیش به خط هفتم سراسری گاز

**اقتصاد کیش -** سرپرست طرح توسعه میدان گازی کیش از اجرای موفق عملیات اتصال خط هفتم سراسری گاز به جزیره کیش خبر داد.

عبدالله مهربانی سرپرست طرح توسعه میدان گازی کیش، گفت: بر اساس برنامه ریزی انجام شده تمامی فعالیت های اجرایی انشعاب گیری از یک کیلومتر ۱۸۴ خط هفتم سراسری گاز در کمتر از ۷۲ ساعت با موفقیت پایان یافت.

عبدالله مهربانی تأکید کرد: عملیات اجرایی انشعاب گیری از خط لوله هفتم سراسری، بعد از آماده سازی کلیه مواد، اتصالات و شیرآلات سنگ ۵۶ اینچ توسط پیمانکار طرح و تخلیه کامل گاز خط لوله هفتم توسط واحد عملیات شرکت انتقال گاز، با تلاش حداکثری تیم اجرایی شرکت مارون کاران و با رعایت کامل تمامی الزامات و استانداردهای فنی و ایمنی و همچنین دستورالعمل های بهداشتی پیشگیری از شیوع ویروس کرونا به روش انشعاب گیری سرد در حداقل زمان ممکن انجام شد.

سرپرست طرح توسعه میدان گازی کیش درباره زمان بندی اجرای این پروژه به تدابیر مناسب و برنامه ریزی دقیق صورت گرفته توسط عوامل اجرایی آن اشاره کرد و گفت: تمامی فعالیت های مربوطه با همکاری واحدهای هماهنگی عملیات و منطقه ۱۰ شرکت انتقال گاز و با تلاش شبانه روزی پیمانکار اجرایی طرح، نظارت نیروهای کارفرما و همچنین دستگاه نظارت شرکت ملی گاز ایران، کمتر از زمان بندی پیش بینی شده انجام شد و هم اکنون خط لوله ۵۶ اینچ هفتم سراسری آماده انتقال گاز به جزیره کیش است.

وی هدف از اجرای این طرح را اتصال جزیره کیش به خط هفتم سراسری انتقال گاز عنوان کرد و افزود: با بهره برداری کامل این طرح، زمینه ارسال گاز به نیز و گاهای گازی کیش فراهم می شود.

در بازدید مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از مزرعه پرورش ماهی نیک زا در بندر گرزه مطرح شد :

## تدارک راه اندازی صنعت پرورش ماهی در قفس در جزیره کیش

**اقتصاد کیش -** مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: با استقرار یک شرکت مزرعه پرورش ماهی در قفس "به عنوان شرکنی خلاق و پیشرو در مرکز نوآوری کیش؛ موجب توسعه و ارتقا این مجموعه خواهد شد.



حوزه اشاره داشت و افزود: امکان فعالیت های غیر مکانیزه در قفس و ارتقاء فرآیند بسته بندی و عرضه محصولات با بهره گیری از امکانات حمل و نقل هوایی کیش در بستر شبکه اتلاین را مثبت ارزیابی کرد و گفت: با پیشرفت تکنولوژی و عصر ارتباطات می توان این محصولات را در بستر اینترنت به تمام نقاط دنیا ارائه کرد.

حسین یوسفی مدیرعامل شرکت نیک زا المزرعه پرورش ماهی در قفس " با بیان این که این مزرعه در بستر دریا، مجهز به ۲۴ قفس و بر اساس آخرین دستاوردهای تکنولوژی پرورش ماهی در دریا با همکاری شرکت اکوا گروپ نرژ و همچنین مشاوره شرکت آکوالند از ابتدای سال ۹۵ فعالیت این مجموعه آغاز شده گفت: ۲۴ قفس و قفسی با ظرفیت ۱۲۵ تا ۱۶۰ تن در گونه های مختلف اسکان تولید و نزدیک به ۳۸۰ ظرفیت انبار غذا دارد که توسط سیستم اتوماتیک، قفس ها هدایت می شود و غذا دهی به ماهی ها در نوبت های مختلف بر اساس نیاز ماهی ها تنظیم می شود.

وی به دمای بالای ۵۲ درجه و مسائل دیگر در این

به گزارش اقتصاد کیش، غلامحسین مظفری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و حمیدرضا طیبی رئیس جهاد دانشگاهی روز گذشته از مزرعه پرورش ماهی نیک زا واقع در بندر گرزه که سالانه با ظرفیت تولید ۳ هزار تن ماهی و صادرات به کشورهای اروپایی و حاشیه خلیج فارس فعالیت می کند؛ از بخش های مختلف مجموعه بازدید کردند و در جریان فعالیت این شرکت در حوزه پرورش ماهی در دریا قرار گرفتند. مدیرعامل سسازمان منطقه آزاد کیش، بهره مندی مزرعه پرورش ماهی در قفس " از زیر ساخت های جزیره کیش را یکی از ظرفیت های قابل توجه در این منطقه عنوان کرد و گفت: سواحل کشور با ۵ هزار و ۵۰۰ کیلومتر وسعت از ظرفیت ها و زیرساخت های خوبی برخوردار است که کمتر مورد توجه قرار گرفته است و باید در این زمینه اقدامات موثری انجام شود.

وی افزود: جزیره کیش به عنوان منطقه اقتصادی و گردشگر محور در جذب فعالین بخش خصوصی برای سرمایه گذاری در کیش موفق عمل کرده و این منطقه می تواند گزینی برای فعالیت و توسعه صنعت پرورش ماهی در قفس، نقش مهمی ایفا کند.

رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش افزود: با ظرفیت های موجود اقدامات ارزشمندی در این زمینه انجام شده و باید با تلاش مضاعف و حمایت های ویژه این مجموعه با سرعت بیشتر توسعه داده شود.

غلامحسین مظفری با بیان این که اقدامات ارزشمندی در خصوص فراهم نمودن امکانات، تأسیسات و جاذبه های گردشگری در جزیره کیش تحقق یافته است اظهار داشت: با بهره برداری رتیمنال جدید فرودگاه بین المللی کیش تا پایان اسامال، میزان پذیرش مسافران و گردشگران از نقاط مختلف دنیا به شش میلیون نفر افزایش خواهد یافت که این مهم بیناگر ظرفیت ها و پتانسیل های این منطقه برای تحولات اقتصادی در حوزه های مختلف از جمله پیشگام بودن در توسعه صنعت پرورش ماهی در قفس خواهد بود.

غلامحسین مظفری حمایت و همکاری جهاد



مدیرعامل جمعیت هلال احمر هرمزگان اعلام کرد:

## آغاز طرح آمران سلامت در ۱۳۰ پایگاه هلال احمر در سراسر هرمزگان



مدیرعامل جمعیت هلال احمر هرمزگان اضافه کرد: شرکت کنندگان در این طرح با حضور در محل های برتر در نکات بهداشتی مقابله با کرونا و راه فرادی به توجه یاد آور شده و افراد را راهنمایی و ارشاد می کنند.

به گفته سلسحشور، ۱۳۰ پایگاه ثابت و سیار، خانه های هلال و سازمان های مردم نهاد در این طرح فعالیت دارند.

## ۲ دانش آموز هرمزگانی جایزه بنیاد فرهنگی البرز را کسب کردند

استان برگزار می شود. در این مراسم از ۲۴ استان کشور شامل ۲۶ دانش آموز مقطع متوسطه اول و ۲۵ دانش آموز مقطع متوسطه دوم تجلیل می شود.

بنیاد فرهنگی البرز در سال ۱۳۴۲ شمسی با هدف کمک به اشاعه فرهنگ کشور و تجلیل از مقام علمی دانشمندان و پژوهندگان بر تریبانی و تشویق دانشجویان و دانش آموزان برگزیده و نوابگان و نوجوانان با استعداد ایرانی، از طریق اعطای «جایزه بنیاد البرز» به همت مرحوم حسینعلی البرز، تأسیس و وقف شده و در بیش از نیم قرن، چندین هزار نخبه برتر علمی کشور را مورد حمایت و تشویق قرار داده است.



استمال با توجه به شرایط خاص و شیوع ویروس کرونا، همایش تجلیل برگزیدگان جایزه بنیاد فرهنگی البرز از

**اقتصاد کیش -** مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: امیرمهدی جعفری و مینا وطن خواه از دانش آموزان مقطع متوسطه این استان موفق به کسب جایزه بنیاد فرهنگی البرز شدند.

موسی دادی زاده سرخابی روز گذشته با اعلام این خبر افزود: جعفری از آموزشگاه اسدیپور و عضو پژوهش سرای ناحیه ۲ بندرعباس و وطن خواه از آموزشگاه فرزگان عضو پژوهش سرای ناحیه یک است.

وی ابراز داشت: دانش آموزان هرمزگانی برای دومین سال متوالی موفق به کسب جایزه بنیاد فرهنگی البرز شده اند. این آموزشوزشی یادآور شد:

مشاور رئیس جمهور مطرح کرد :

## صادرات ۱۳۵ میلیارد دلار کالا از مناطق آزاد و ویژه اقتصادی



**اقتصاد کیش -** مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی می گوید طی ۷ سال گذشته حدود ۱۳۵ میلیارد دلار از مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به خارج از کشور صادر شده است.

مرتضی بانک پس از حضور در کمیسیون صنایع و معادن درباره موضوعات بررسی شده در این جلسه، گفت: گزارشی از ایجاد پنجره واحد خدمات الکترونیک در مناطق آزاد، برنامه های اقتصادی مربوط به جهش تولید و اقدامات در دست اجرا در این مناطق ارائه شد. او ایجاد پنجره واحد خدمات الکترونیک را یکی از اقدامات ارزنده صورت گرفته در مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی برشمرد و افزود: تاکنون حدود ۱۲۵ خدمت شامل ثبت سفارش، گمرک، ثبت شرکت، نحوه اخذ مجوزها، فعالیت های تولیدی، فرآیند ارزش افزوده و... به صورت یکپارچه از طریق این پنجره به فعالان اقتصادی، گردشگران و تمامی دستگاه های نظارتی ارائه می شود.

دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی اضافه کرد: تا پایان سال ۲۰۰ خدمت در پنجره واحد خدمات الکترونیک ارائه می شود و این تعداد تا اواسط سال آینده به حدود ۳۰۰ خدمت خواهد رسید، با تحقق این مهم تمامی فعالیت های مناطق آزاد در مجموعه ای یکپارچه انجام می شود که با تحقق آن سهولت کسب و کار، تقویت نظارت، سرعت در ارائه خدمات و... ممکن خواهد شد. مشاور رئیس جمهور اظهار داشت: طی ۷ سال گذشته حدود ۱۳۵ میلیارد دلار صادرات از مناطق آزاد و ویژه به خارج از کشور انجام گرفته است.

دبیر جشنواره بین المللی فیلم موج:

## جشنواره فیلم «موج» رویدادی چندوجهی است



**اقتصاد کیش -** دبیر چهارمین جشنواره بین المللی فیلم «موج» کیش از پیگیری اهداف کلان طی چند دوره برگزاری این رویداد گفت.

به گزارش اقتصاد کیش، چهارمین جشنواره بین المللی فیلم «موج» کیش از پیگیری اهداف کلان طی چند دوره برگزاری این رویداد گفت. فرهنگ ایرنا درباره برپایی این دوره از این رویداد که به تازگی فراخوان خود را منتشر کرده است، گفت: به نظر می آید «موج» و «هنر» برای یک جامعه به قدری مهم و حیاتی هستند که هر گونه فعالیت در این زمینه را حتی در شرایط سخت کنونی توجیه کند و این مهم در ایامی که جامعه به دلیل کرونا تحت فشار بیشتری قرار دارد با ضریب بیشتری نمود پیدا می کند.

وی با اشاره به اینکه این رویداد از ۲ دیدگاه منطقه ای و ملی حائز اهمیت است، عنوان کرد: منطقه آزاد کیش با توجه به هویت و رسالت تعریف شده اش در زمینه رشد و توسعه گردشگری، رویدادهایی را برای معرفی قابلیت های این جزیره زیبا در دستور کار دارد و مسلما جشنواره هایی مانند جشنواره فیلم «موج» دقیقاً هم راستا با این هدف ایجاد شده و مسیر صعودی خود را تا جهانی شدن در چهارمین دوره پیموه است.

این فیلمساز افزود: از آنجا که موضوعات جشنواره نیز با تشخیص شورای سیاستگذاری، موازی با این اهداف تعریف شده است، می توان گفت این رویداد چندوجهی است؛ یک نگاه فرهنگی و هنری در راستای تقویت و رشد هنر فیلمسازی، کشف استعداد های این حوزه و نیز کمک به ایجاد انگیزه برای فعالیت فیلمسازان منطقه دارد و موازی با آن استفاده از رسانه سینما برای معرفی یکی از مناطق مهم گردشگری کشور را مدنظر داریم. به گفته وی، این اتفاق می تواند در تمامی استان ها به گونه ای مشابه رخ دهد تا دغدغه همیشگی متولیان امر و فعالان این حوزه درباره تمرکززدایی از پایتخت مرتفع شود. مسلماً برگزاری رویدادهای این چنینی با انگیزه مضاعفی که در مناطق وجود دارد، زمینه و بستر قابل اعتمادی را برای تسریع روند تمرکززدایی ایجاد خواهد کرد. دبیر چهارمین جشنواره بین المللی فیلم «موج» کیش درباره حمایت های مالی از این رویداد بیان کرد: در تمام این ۴ دوره معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش حامی و برگزارکننده این رویداد بوده، به صورتی که در راس برنامه های اجرایی سازمان در حوزه فرهنگ و هنر قرار گرفته و اراده همگانی بر برگزاری هرچه باشکوه تر این جشنواره است.

وی در بخش پایانی صحبت هایش با اشاره به شرایط کنونی خاطر نشان کرد: نحوه مدیریت کرونا در جزیره کیش و برنامه ریزی هدفمند و هوشمندانه شورای سلامت کیش از آغاز این بیماری تاکنون زمینه اعتماد کیشوندان و بعضاً گردشگران را به همراه داشته و موجبات تحسین نهادهای مربوطه را فراهم کرده است تا ما هم با اعتماد به این عملکرد در صدد میزبانی این رویداد با رعایت کامل ضوابط اعلام شده باشیم. همانطور که تاکنون با تشخیص این شورا و صرفاً برای حفظ سلامت هنرمندان، مراسم نشست ها بدون هیچ مشکلی در زمان مقرر برگزار یا در صورت صلاحدید ملغی شده است، پس از این هم با همین رویه پیش خواهیم رفت. امیدواریم که بتوانیم با برگزاری هر چه بهتر این جشنواره میزبان هنرمندان عزیز باشیم.

چهارمین جشنواره فیلم «موج» کیش در قالب فیلم کوتاه به نام امسال با حضور فیلم های ایرانی و خارجی و با رعایت شیوه نامه های بهداشتی در جزیره کیش برگزار خواهد شد.

با توجه به موفقیت دوره های پیشین با تأکید غلامحسین مظفری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش مبنی بر ورود به عرصه های بین المللی و استفاده از ظرفیت های این جزیره برای برگزاری رویدادهای گسترده تر، این دوره از جشنواره برای اولین بار به صورت بین المللی برگزار می شود و به همین دلیل آثار ارایه شده محدودیت موضوعی ندارد.

## کرونا در هرمزگان همچنان جان می گیرد

**اقتصاد کیش -** سنخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: در شبانه روز گذشته یک نفر دیگر بر اثر کرونا در استان جان باخت و شمار جان باختگان به ۳۲ نفر رسید.

دکتر فاطمه نوروزیان شب گذشته در گفتگو با شبکه خلیج فارس گفت: در ۲۴ ساعت گذشته یک آقای ۶۵ ساله در جزیره قشم بر اثر ابتلا به کرونا جان باخت. به گفته سنخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، اکنون ۱۸۹ نفر با تشخیص کووید ۱۹ در بیمارستان های استان بستری هستند که از این شمار ۱۰۵ نفر در بخش مراقبت های ویژه ( آی. سی. یو) بستری هستند و حال ۱۴ نفر از آنها وخیم است. وی گفت: تاکنون ۷۷ هزار و ۱۹۵۸ آزمایش کووید ۱۹ در استان انجام شده است.

۴۴۴۲۴۹۶۹  
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

روزنامه